Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 282 :: QUINTA, 03 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 033/2022 ............................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 034/2022 ............................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 033/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM. EXTRATO DO CONTRATO N.º

033/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM – MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ Nº 14.538.081/0001-92. CONTRATADO: CARVALHO GOMES DISTRIBUIDORA -

ME, CNPJ sob o nº: 27.125.949/0001-74. Base Legal: Lei nº 10.520/2002, do Decreto Municipal nº 66/2021, da Lei

Complementar n° 123/2006, Lei nº 8.666/1993 e as exigências estabelecidas no Edital. Pregão Eletrônico nº

013/2022. OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de pescados e cestas básicas a serem

distribuídos durante o período de Carnaval e no período da Semana Santa, com vista atender a população carente,

de interesse da Prefeitura Municipal de Tuntum-MA. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 281.850,00 (duzentos

e oitenta e um mil, e oitocentos e cinquenta reais). Créditos orçamentários: 08.244.0025.2038.0000. 3.3.90.30.00.

Tuntum (MA), 28 de fevereiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 034/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM. EXTRATO DO CONTRATO N.º

034/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM – MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ Nº 14.538.081/0001-92. CONTRATADO: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ sob o nº: 12.145.041/0001-55. Base Legal: Lei nº 10.520/2002, do Decreto Municipal nº 66/2021, da Lei

Complementar n° 123/2006, Lei nº 8.666/1993 e as exigências estabelecidas no Edital. Pregão Eletrônico nº

013/2022. OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de pescados e cestas básicas a serem

distribuídos durante o período de Carnaval e no período da Semana Santa, com vista atender a população carente,

de interesse da Prefeitura Municipal de Tuntum-MA. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 189.600,00 (cento e

oitenta e nove mil e seiscentos reais). Créditos orçamentários: 08.244.0025.2038.0000. 3.3.90.30.00. Tuntum (MA),

28 de fevereiro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 941670bf2e6bef1fecb58bc9a05776ecc6f2abae

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 282 :: QUINTA, 03 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 941670bf2e6bef1fecb58bc9a05776ecc6f2abae

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-03-03T16:43:44-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO